
Sport Simonides, z.s., Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4 
IČ: 04657357, sp.zn. L 64444 vedená u Městského soudu v Praze 

tel.: 777 633 755, e-mail: info@sport-simonides.cz 

Zásady zpracování osobních údajů  
Provozovatel, jako realizátor Krav Maga kurzů, školních akcí, letních táborů, firemních akcí a ostatních 

skupinových i individuálních zážitkových programů pracuje s osobními údaji, proto informuje o zpracování osobních 
údajů a v určitých případech a dále vyžaduje výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů (pokud je nezbytný) dle 
Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen "GDPR" dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále 
jen "ZOZOÚ") a o změně některých zákonů. Souhlas není vyžadován tam, kde jsou osobní údaje zpracovávány na základě 
jiného právního titulu, zejména zákonného požadavku, smluvní povinnosti, nebo oprávněného zájmu správce.  

VÝSLOVNÝ SOUHLAS se zpracováním osobních údajů 

Z důvodu snahy o co největší transparentnost uvádí správce osobních údajů na prvním místě tohoto dokumentu 
právě výslovný informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů. Správce je veden také účelem administrativní 
jednoduchosti, proto je souhlas součástí těchto Zásad o zpracování osobních údajů, nicméně základní údaje o udělování 
souhlasu uvádí i ve formuláři přihlášky ve vrchní informační vrstvě, kdy vyžaduje, abyste svou činností tento souhlas 
aktivně udělili. 

Správce, jako provozovatel kurzů bojového sportu je přesvědčen o tom, že musí znát údaje o zdravotním stavu 
účastníků, které vyžaduje v registračním formuláři. Zdravotní stav je zvláštní kategorií osobních údajů a jeho zpracování 
je vyloučeno, pokud správci nesvědčí zákonná výjimka. Správce je přesvědčen, že mu žádná taková výjimka nesvědčí a 
proto musí ke zpracování dostat Váš výslovný souhlas. Správce je si vědom toho, že nemůže odmítnout poskytnout 
službu, pokud mu takový souhlas neudělíte. Mějte prosím sami na vědomí, zda neposkytnutí tohoto údaje nemůže být 
na škodu. 
 Odesláním webového kontaktního formuláře – přihlášky, ve kterém vyplníte zdravotní stav účastníka, a to 
prostřednictvím webu www.krav-maga-point.cz, na pravidelné lekce, letní tábor a seminář a propojených Google 
formulářů, udělujete: 

Sport Simonides, z.s., Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4, IČ: 04657357, emailový kontakt: info@sport-
simonides.cz a marcel.simonides@gmail.com (dále jen „Správce"), tento výslovný a informovaný souhlas se 
zpracováním mých osobních údajů a osobních údajů mého dítěte (dále jen „Subjekt údajů“), a to osobních údajů o 
zdravotním stavu, a to za účelem zvýšení bezpečnosti kurzů.  

Pro zvláštní kategorii osobních údajů zároveň platí další stejná pravidla jako pro ostatní osobní údaje 
zpracovávané, a to za níže uvedených podmínek:  

Zasláním přihlášky na pravidelné kurzy, letní tábory, víkendové akce a semináře pořádané Správcem Subjekt údajů 
bere na vědomí, že osobních údaje budou zpracovávány následovně: 

1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 

 jméno a příjmení dítěte 
 datum narození přihlašovaného dítěte  
 rodné číslo přihlašovaného dítěte 
 bydliště dítěte 
 občanství 
 emailová adresa rodičů/zákonných zástupců 
 telefonický kontakt rodičů/zákonných zástupců 
 adresa rodičů/zákonných zástupců 
 další osobní údaje uvedené na povinných dokumentech jako jsou potvrzení o bezinfekčnosti, kopie průkazu 

zdravotní pojišťovny a název pojišťovny, lékařských zpráv a posudku o zdravotní způsobilosti dítěte 
 škola dítěte, třída, adresa školy 

 
2. Účelem zpracování osobních údajů je: 



Sport Simonides, z.s., Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4 
IČ: 04657357, sp.zn. L 64444 vedená u Městského soudu v Praze 

tel.: 777 633 755, e-mail: info@sport-simonides.cz 

 Zpracování těchto osobních údajů je nezbytné především pro administrativu a organizační zajištění tábora, 
pravidelných kurzů a seminářů (oprávněný zájem správce). Jedná se o údaje, které jsou pro Správce nutné 
k splnění smlouvy o zajišťování (realizaci kurzů) a k přípravě a organizaci i v rovině zákonné, konkrétně 
v případech, kdy je dále vyžadují oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení, úřady 
schvalující dotační řízení jako je např. MŠMT apod.), kterým je Správce povinen je poskytnout. Tyto osobní údaje 
budou využity pro splnění smlouvy (za účelem poskytnutí relevantních služeb), nezbytnou administrativní 
přípravu a organizační zajištění a splnění zákonných povinností.  

 Správce dále spatřuje svůj oprávněný zájem v shromažďování kontaktních údajů za účelem zasílání obchodních 
nabídek Správce pomocí e-mailu a SMS zpráv. Zejména se jedná o každoroční informace o termínu spuštění 
elektronických přihlášek na pravidelné lekce, letní tábory, informace o připravovaných a realizovaných akcích 
Správce. 
 

3. Doba souhlasu se zpracováním a uchováním následujících osobních údajů:  

 Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených v příslušných právních předpisech, v 
příslušných smlouvách atp. 

Obecně je nejzazší lhůta pro zpracování osobních údajů 4 roky od skončení smluvního vztahu (tj. lhůta 
představující promlčecí lhůtu a přiměřenou administrativní lhůtu pro skartaci) 

4. Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím třetím osobám: 

 pojišťovna vybraná pro pojištění účastníků letního tábora 
 oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení, úřady schvalující dotační řízení apod.) 
 trenéři a externí spolupracovníci Správce 

Subjekt údajů odesláním kontaktního formuláře prostřednictvím webu Správce, tj. www.krav-maga-point.cz a 
propojených Google formulářů a vyplněním této přihlášky a souhlasu s GDPR prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen 
o zpracování a ochraně osobních údajů*, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci 
poskytovány dobrovolně. Dále je Subjekt informován o své možnosti kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním 
osobních údajů, a to formou e-mailového oznámení na adresu info@sport-simonides.cz.  

* Poučení Subjektu údajů 

Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen "Nařízení"), informuje, že: 

 osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě zákonných titulů zpracování a v případě zvláštní 
kategorie osobních údajů i jeho svobodného souhlasu, a to za výše uvedených podmínek, 

 důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je i zájem Subjektu údajů o zasílání obchodních nabídek 
Správce či o účast dítěte Subjektu či samotného Subjektu na pravidelných lekcích, letním táboře, semináři 
poskytovaným Správcem, což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné. Dále by bez poskytnutí těchto 
údajů nebylo možné žádat úřady o poskytnutí dotací o které Správce žádá a zvyšuje tím tak úroveň tréninků – 
jsou to například příspěvky na vybavení, příspěvky na provoz tělocvičen, příspěvky na akce apod.  

 Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, nepověřil zpracováním osobních údajů žádného 
zpracovatele ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízení, 

 Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným 
než výše uvedeným třetím osobám, 

 Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat od 
Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést 
námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu 
s Nařízením.  

Informace o zpracování audiovizuálních záznamů v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 



Sport Simonides, z.s., Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4 
IČ: 04657357, sp.zn. L 64444 vedená u Městského soudu v Praze 

tel.: 777 633 755, e-mail: info@sport-simonides.cz 

 Na základě našeho oprávněného zájmu pořizujeme z našich událostí fotografie a audiovizuální záznamy (dále jen 
„záznamy“), zachycující přihlášenou osobu – účastníka kurzu. Tyto záznamy budou použity anonymně, tedy bez 
dalších údajů svědčících o identitě účastníka kurzu, a to k prezentaci a propagaci kurzů, letních táborů, 
víkendových akcí a obdobné činnosti v režii Správce údajů, a to na sociálních sítích, webových stránkách, 
fyzických nosičích, v reklamních spotech, tištěných prezentacích a dalších nosičích a to i po skončení účasti.  

 Tyto záznamy budou uveřejňovány jen v nezbytně nutném rozsahu a s maximálním ohledem na právo na 
soukromí zachycené osoby.  

 Správce bude v souvislosti s konanými akcemi pořizovat Vaše fotografie, audio nebo video záznamy, které budou 
použity k prezentaci uskutečněných akcí (na webových stránkách, v tisku, na facebookové stránce, v 
propagačních materiálech apod.). Právním důvodem zpracování těchto údajů je zákonná zpravodajská licence 
bezúplatná, kdy dle správce existuje poptávka po objektivních, pravdivých a úplných informacích o konání kurzů.  

 V souvislosti s těmito záznamy nebudou uváděny žádné identifikační údaje účastníků akce (jméno ani příjmení), 
pokud se sami např. na sociálních sítích neoznačí. 

 Byť je správce přesvědčen o zpravodajské licenci, uvádí, že bude plně respektovat právo každého nebýt chtít na 
fotografii. Pokud se osoba účastní akcí, kde probíhá fotografování, vychází z domněnky, že se ho účastní 
dobrovolně a byl mu takto konkludentně udělený souhlas. Tyto údaje tak budou zpracovávány do doby, než 
Správce obdrží odvolání souhlasu s jejich zpracováním.  

 Předešlá věta se nepoužije v případech, že ne audiovizuální záznamu, či fotografii je zachycena anonymní 
skupina osob. V tomto případě správce vždy vychází ze své zpravodajské licence. 

 V případě, že si nepřejete aby takové záznamy byly pořizovány, prosím sdělte tuto informaci Správci či jeho 
zástupci přímo na konkrétní konané akci nebo kdykoli později na shora uvedené kontakty.  

 V případě, že si takové zaznamenání a zpracování nebudete přát, můžete být požádání o to, abyste opustili 
monitorovaný prostor. 

 Vstup na takovou akci, bude vždy označen nápisem: „Zde probíhá audiovizuální zpracování osobních údajů.“, a 
to viditelně tak, abyste měli reálnou možnost svůj nesouhlas na místě vyjádřit konáním.  

 Je-li zásah do Vašich osobnostních práv nepřiměřený, máte právo svůj souhlas kdykoliv odvolat, a to rovněž na 
shora uvedené kontaktní údaje Správce.  

 


